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§ 25 Förbud mot motorfordonstrafik nattetid på Bergsgatan m. fl. 
 
Sammanfattning 
Utifrån senaste informationen om förbud mot motorfordonstrafik nattetid som 
presenterades på trafikutskottet den 8 oktober 2024 har tekniska nämnden för avsikt att ge 
uppdrag till förvaltningen om att införa tillfälligt förbud mot motorfordonstrafik på 
Bergsgatan med flera gator. 
 
Beslut 
Tekniska nämndens trafikutskott beslutar 
att ge fastighets- och gatukontoret i uppdrag att införa tillfälligt förbud mot 
motorfordonstrafik nattetid mellan klockan 23-05 på hela eller delar av Bergsgatan, 
att ge fastighets- och gatukontoret i uppdrag att utreda konsekvenserna av, att vid behov, 
införa tillfälligt förbud mot motorfordonstrafik nattetid på hela eller delar av 
Föreningsgatan, Östra Rönneholmsvägen, Amiralsgatan, Drottninggatan, Fersens väg, 
Slottsgatan, norra Vallgatan och Västra Varvsgatan samt andra lämpliga gator och 
återkomma till trafikutskottet snarast eller senast den 6 maj, 
att förvaltningen ska samråda med polismyndigheten för att ta fram lämpliga sträckor på de 
aktuella gatorna där testet ska genomföras, 
att förvaltningen ska samråda med polismyndigheten avseende vilka trafikantgrupper, 
exempelvis boende, varuleveranser, taxi m fl, som ska undantas förbudet, 
att förbudet ska börja gälla snarast fram till och med september, 
att överlämna ärendet till fastighets- och gatudirektören för erforderliga beslut om lokala 
trafikföreskrifter, 
att förvaltningen ska utvärdera testet och återrapportera till nämnden vid lämpligt tillfälle, 
samt 
att förvaltningen ska utreda behovet av, och eventuellt genomföra, 
kommunikationsinsatser. 

   

Beslutsgång 
Trafikutskottet diskuterar förslag till besluts andra att-sats och enas om att förvaltningen 
skyndsamt utreder konsekvenser enligt förslaget och även återkommer med andra lämpliga 
gator. Beslut fattas av trafikutskottet snarast vid extrainsatt sammanträde eller senast vid 
trafikutskottets ordinarie sammanträde den 6 maj. 
Ordförande justerar förslag till besluts andra att-sats med tillägget; samt andra lämpliga 
gator till trafikutskottet och återkomma till trafikutskottet snarast eller senast den 6 maj. 
Ordförande ställer det justerade beslutsförslaget under proposition och finner att 
trafikutskottet beslutat enligt ordförandes justerade förslag till beslut. 
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